世界超高清视频产业联盟

UWA〔2026〕016

关于《平板显示防眩性能技术规范》1 项团体标准立项及征集起

草单位的公告

各有关单位：

根据《世界超高清视频产业联盟标准管理办法》的有关规定，

经联盟标准工作组组织的立项评审会审议，由京东方科技集团股份

有限公司牵头的《平板显示防眩性能技术规范》1 项团体标准符合

立项要求，现予以批准立项，同时面向会员单位征集参编单位。

特此公告。

联系人：

马  璨 18811372113 macan@boe.com.cn

王鸿浩 18758136214 wanghonghao@theuwa.com

世界超高清视频产业联盟

                                   2026 年 2 月 25 日

		N/A
	2026-02-25T06:18:35+0000
	N/A
	N/A